
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2024

A  Câmara  Municipal  de  Alexandria  -  RN  torna  público  para  ciência  dos
interessados, que tendo em vista o não comparecimento de interessados o
Processo Licitatório  nº  0005/2024 –  Pregão Presencial  nº  0001/2024 com
julgamento  ocorrido  no  dia  15/04/2024  às  09:00  horas,  fica  declarado
DESERTO. Informações: licitacao@alexandria.rn.leg.br.

Alexandria - RN, 16 de abril de 2024

LENIVAL NUNES DE ANDRADE FILHO
Agente de Contratação

mailto:licitacao@alexandria.rn.leg.br

